[image: image1.png]

ГЛАВА АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	От 11 марта 2012 г.

	                № 05

	О внесении изменений в постановление Главы Анадырского муниципального района от 24 декабря 2010г. № 29

       В  соответствии  с пунктом 9 статьи 39 Устава Анадырского муниципального района, постановлением Администрации Анадырского муниципального района от 25 ноября 2011 г. № 487 «Об утверждении перечня бюджетных учреждений Анадырского муниципального района, создаваемых путём изменения типа существующих муниципальных учреждений Администрации Анадырского муниципального района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Анадырского муниципального района от 24 декабря 2010г. № 29 «Об оплате труда работников Муниципального учреждения «Архив Анадырского муниципального района» следующие изменения:
        В наименовании и по всему тексту слова «Муниципальное учреждение» заменить на слова «Муниципальное бюджетное учреждение».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 31 января 2012 года.
4. Контроль  за исполнением  настоящего  постановления возложить  на  заместителя Главы  Администрации - начальника  Управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации Анадырского  муниципального района  Е.А. Половодову.

Глава Анадырского

муниципального района

       В.С. Вильдяйкин